2019 年 1 月

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

「マリンコープドラ出張所ＡＴＭ」稼働時間延長のお知らせ

（岩手県宮古市）

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、マリンコープドラに設置している下記ＡＴＭについて、2019 年 2 月 16 日（土）

より土・日・祝日において 20 時 00 分まで営業時間を延長いたしますのでご案内いたしま

す。

当金庫では、今後ともお客さまのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                 記

１．対象ＡＴＭ

・マリンコープドラ出張所ＡＴＭ （所在地：岩手県宮古市大字小山田二丁目 2 番 1 号）

２．稼働時間

平日 土曜 日曜 祝日

2019 年 2 月 15 日（金）まで
10：00

 ~ 20：00

10：00

 ~ 19：00

9：00

 ~ 19：00

9：00

 ~ 19：00

2019 年 2 月 16 日（土）から
10：00

 ~ 20：00

10：00

 ~ 20：00

9：00

 ~ 20：00

9：00

 ~ 20：00

  ※正月三が日（1 月 1 日～3 日）はご利用できません。

以 上